Lambertus filius Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen de Teflen hereditarie vendidit Aleijdi #sue sorori# relicte quondam Gerardi de Geffen multoris hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex domo et orto dicti venditoris sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Jacobi Loze quodam viculo interiacente ex uno et inter hereditatem nunc spectantem ad hospitale quod quondam Arnoldus Koijt filius naturalis quondam Arnoldi Koijt fundavit ut dicitur ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis atque hereditario censu decem solidorum decano et capitulo in Busco necnon hereditario censu trium librarum dicte monete Ghiboni Kesselman juniori annuatim exinde prius de jure solvendis (dg: et suffici) ut dicebat et sufficientem facere. Testes Coptiten et Heijme datum in die

Severini.

BP 1183 f 207v 02 di 23-10-1403.

†Petrus Coenen soen

1. Henricus Wechase
2. Petrus
3. Katherina (*) †Johannes Fesken

(**) Johannes van Achel Henrics soen.

Johannes van Achel Henrics soen ev Katherina wv Johannes Fesken droeg over aan mr Johannes van Hees, tbv Engbertus van Arle mesmaker, 12 pond geld dat ten tijde van de betaling gemeenlijk in Boxtel in de beurs gaat b-erfcijs, die Henricus Wechase en zijn broer Petrus, kvw Petrus Coenen soen, beloofd hadden aan hun zuster Katherina dvw voornoemde Petrus Coenen soen en haar man voornoemde Johannes Fesken, op Palmzondag te betalen, gaande uit (1) een erfgoed, dat voornoemde Henricus Wechase en zijn broer Petrus in cijns verkregen hadden van hun voornoemde zuster Katherina en haar voornoemde man Johannes voor voornoemde 12 pond b-erfcijs, (2) een beemd, gnd den Heirselschen Beemt, die voornoemde gebroeders Henricus en Petrus mede tot onderpand hadden gesteld.

Johannes de Achel Henrics soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris (dg: filie) #relicte# quondam Johannis Fesken (dg: he) duodecim libras annui et hereditarii census monete pro tempore solutionis communiter in Bucstel ad bursam cursure quas Henricus Wechase et 'et Petrus eius frater liberi quondam Petri Coenen soen dare et solvere promiserunt (dg: hereditarie ad dominicam palmarum ex hereditate quam dicti Henricus Wechase et Petrus eius frater erga dic) Katherine eorum eorum sorori filie dicti quondam Petri Coenen soen et dicto Johanni Fesken eius marito hereditarie ad dominicam palmarum ex hereditate quam dicti Henricus Wechase et Petrus eius frater erga dictam Katherinam eius sororem et dictum Johannem suum maritum acquisierant ad censum pro dictis duodecim libris hereditarii census predicti atque ex quodam prato dicto den Heirselschen Beemt quod pratum dicti Henricus et Petrus fratres dictis Katherine et Johanni suo marito simul cum predicta hereditate (dg: ad) pro solutione dictarum duodecim librarum hereditarii census ad pignus imposuerant ut dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit (?dg: mihi) #magistro Johanni de Hees# ad opus Engberti de Arle cultellificis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Heijme datum supra.

BP 1183 f 207v 03 za 01-12-1403.

Voornoemde Engbertus droeg voornoemde cijns over aan Walterus van Os zvw Walterus van Os en Arnoldus Groetart.

{Ertussen geschreven. En met haal verbonden met BP 1183 f 207v 09}.
 Dictus Engbertus dictum censum hereditarie supportavit Waltero de Os filio quondam Walteri de Os (dg: cum omnibus litteris et) et Arnoldo Groetart cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spirinc datum in crastino Andree.

BP 1183 f 207v 04 di 23-10-1403.

Elizabet wv Arnoldus zvw Arnoldus van der Straten droeg over aan haar schoonzoon Johannes van Ollant de jongere zvw Johannes van Ollant haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Bartholomeus gnd Meus de jongere zvw Arnoldus Noudeken Loijart beloofd had aan voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus van der Straten, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Helmond, ter plaatse gnd Dijstelberch, tussen Johannes van Helmont enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Bartholomeus behorend, in 3 dagmaten beemd, in Vught Sint-Lambertus achter Cromvoirt, ter plaatse gnd in den Roijt, tussen erf gvw Egidius van der Dijstelberch enerzijds en Goeswinus

Cnode anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Bartholomeus mede tot onderpand had gesteld.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi van der Straten cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Bartholomeus dictus Meus junior filius quondam Arnoldi Noudeken Loijart promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo filio quondam Arnoldi van der Straten hereditarie purificationis et in Busco traditurum et deliberaturum ex pecia terre sita in parochia de Helmont in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem Johannis de Helmont ex uno et inter communitatem ex alio atque ex quarta parte ad dictum Bartholomeum spectante in tribus diurnatis prati sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti retro Cromvoert in loco dicto in den Roijt inter hereditatem heredum quondam Egidii van der Dijstelberch ex uno et inter hereditatem Goeswini Cnode ex alio quam quartam partem dictus Bartholomeus antedicto Arnoldo filio quondam Arnoldi van der Straten simul cum dicta pecia terre pro solutione dicte paccionis unius modii siliginis ad pignus imposuerat et firmiter obligavit prout in litteris legitime supportavit Johanni de Ollant juniori filio (dg: fi) quondam Johannis de Ollant suo genero promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.